
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИХОЛМСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

    

 

 

01.09.2023г.          № 03-03-76 

п. Прихолмье 
 

 «О создании комиссии по контролю за качеством питания обучающихся 

и воспитанников». 
 

 

На основании положения о родительском контроле организации и качества 

горячего питания обучающихся и воспитанников. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить комиссию по родительскому контролю за качеством 

питания обучающихся и воспитанников в следующем составе: 

Цеплит А.И.-библиотекарь, ответственная за питание 

обучающихся; 

Карпова К.А.-председатель общешкольного родительского 

комитета; 

Исайкина Ю.В.-родитель; 

Попова З.В.-родитель; 

Бойко А.П.-учитель. 

 

2. Комиссии производить контроль организации и качества горячего 

питания обучающихся и воспитанников 1 раз в месяц, с составлением 

актов согласно положения. 

3. Утвердить форму акта проверки комиссией качества питания 

обучающихся и воспитанников (Приложение 1) 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Цеплит А.И. 

социального педагога ответственность за организацию питания 

  

  

И.о. директора МКОУ Прихолмской СОШ № 4    Л.А. Клямм 

 

          


		2023-09-05T11:27:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИХОЛМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4




